

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>2019/05 Oprava střešní krytiny a podhledu na tělocvičně</b>		Dodatek č.: 19
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>objekty školy</b>	JKSO: 801
Stavba: <b>2012/06</b>	Název stavby: <b>Gymnázium ROKYCANY</b>	SKP:
Projektant:	MJ: m3	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	265 520,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: <b>2012/06</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Ryta s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	67 058,74	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	178 774,38	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	7 180,00	Přesun stavebních kapacit	2 458,33
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	2 458,33
ZRN celkem		253 013,12	Zařízení staveniště	7 590,39
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		265 520,18	Ostatní náklady celkem:	12 507,06

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: J.Bartoš Datum: 5/ 29/ 2019 Podpis:		Jméno: Ryta s.r.o. Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	265 520,18 Kč
DPH		21,0% činí:	55 759,24 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>321 279,00 Kč</b>

Popis:

Havárie-do střešní krytiny zatéká, dochází k degradaci izolace a deformaci podhledu ze sádkkartonu.  
Postup prací: oprava poškozených míst na střeše, v místě zatékání dojde k výměně izolace. Skutečný rozsah výměny bud upřesněn po demontáži dle skutečnosti. V místnostech se provede výměna poškozeného podhledu, dle možností bude provedena oprava parotěsné folie.

Stavba: 2012/06	Gymnázium ROKYCANY	Dodatek č.: 19	List č.2
Objekt: 02	objekty školy	Datum tisku: 5/ 29/ 2019	

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 087,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
4 Vodorovné konstrukce	27 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
61 Upravy povrchů vnitřní	2 508,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
94 Lešení a stavební výtahy	3 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,7
96 Bourání konstrukcí	5 433,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1 293,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
712 Živičné krytiny	0,00	144 764,72	0,00	0,00	0,00	1,9
713 Izolace tepelné	0,00	15 344,86	0,00	0,00	0,00	0,2
764 Konstrukce klempířské	0,00	18 664,80	0,00	0,00	0,00	0,2
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	7 180,00	0,00	0,3
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 659,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>67 058,74</b>	<b>178 774,38</b>	<b>0,00</b>	<b>7 180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5,5</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	245 833,12	0,00
Oborová přirážka	0,00	245 833,12	0,00
Přesun stavebních kapacit	1,00	245 833,12	2 458,33
Mimostaveništní doprava	1,00	245 833,12	2 458,33
Zařízení staveniště	3,00	253 013,12	7 590,39
Provoz investora	0,00	253 013,12	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	253 013,12	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	253 013,12	0,00
Doprava	0,00	245 833,12	0,00
<b>12 507,06</b>			

Stavba:	2012/06	Gymnázium ROKYCANY	Dodatek č.: 19	List č.3
Objekt:	02	objekty školy	Datum tisku: 5/ 29/ 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342 26-5112.RX1	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky standard tl. 12,5 mm, izol. Orsil tl. 20 cm	m2	16,5000	975,0000	16 087,50	0,02639	0,43543
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>16 087,50</b>		<b>0,43543</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						
2	416 02-1123.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	36,0000	756,0000	27 216,00	0,01194	0,42984
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>27 216,00</b>		<b>0,42984</b>
<b>61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
3	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	22,0000	51,4000	1 130,80	0,00431	0,09482
4	612 47-5121.RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá postřík, vrstva Hasit 15 mm	m2	5,5000	250,5000	1 377,75	0,02715	0,14933
	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 508,55</b>		<b>0,24414</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
5	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	50,0000	77,2000	3 860,00	0,03459	1,72950
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 860,00</b>		<b>1,72950</b>
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>						
6	962 08-4131.R00	Bourání stropů deskových,sádrokartonových	m2	52,5000	103,5000	5 433,75	(-0,10000) 0,00067	(-5,25000) 0,03518
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 433,75</b>		<b>(-5,25000) 0,03518</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
7	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,8741	450,0000	1 293,34	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 293,34</b>		<b>0,00000</b>
<b>712</b>		<b>Živičné krytiny</b>						
8	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	16,5000	26,0000	429,00	0,00020	0,00330
9	712 34-1559.R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP p řítavením Oblouková střecha,práce z úvazku	m2	260,0000	175,0000	45 500,00	0,00035	0,09100

Stavba: 2012/06	Gymnázium ROKYCANY	Dodatek č.: 19	List č.4
Objekt: 02	objekty školy	Datum tisku: 5/ 29/ 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
10	712 34-1659.R00	Opracování detailů-fabiony ve žlabu a lemování	m	46,0000	61,2000	2 815,20	0,00036	0,01656
11	712 36-3115.U00	Izolace prostup -300mm střecha -10°	kus	2,0000	269,0000	538,00	0,00750	0,01500
12	712 39-1171.R00	Spojovací materiál-kotvy do obloukové střechy	ks	630,0000	31,8000	20 034,00	0,00000	0,00000
13	712 84-1559.RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením						
		1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	26,0000	99,7000	2 592,20	0,00042	0,01092
14	712 99-	Výpomoc jeřábem nebo výtahem	hod	16,0000	820,0000	13 120,00	0,00000	0,00000
15	628-522597	Pás modifikovaný asfalt 50 special dekor-zelený	m2	312,0000	185,7600	57 957,12	0,00570	1,77840
16	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,9152	929,0000	1 779,20	0,00000	0,00000
	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>144 764,72</b>		<b>1,91518</b>
<hr/>								
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
17	713 11-1111.RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1						
		vrstva - materiál ve specifikaci	m2	10,0000	23,4000	234,00	0,00000	0,00000
18	713 13-4211.RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů						
		parotěsná zábrana speciál	m2	10,0000	73,2000	732,00	0,00014	0,00140
19	713 14-1177.U00	Izol tep střech pl -170 -32m						
		výměna poškozeného izolantu na střeše	m2	10,0000	295,0000	2 950,00	0,00043	0,00430
20	63140518.A1	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vna tl.180mm	m2	10,0000	184,0000	1 840,00	0,00630	0,06300
21	283-76676	Dílec střešní kašír EPS 150 S St. V 13 tl.140 mm	m2	10,0000	501,0200	5 010,20	0,00550	0,05500
22	631-40510.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vna tl.100mm	m2	10,0000	112,0000	1 120,00	0,00350	0,03500
23	631-52904	Klín atikový přechodový Orsil T-AK 60x60x1000 mm	m	47,0000	67,8400	3 188,48	0,00055	0,02585
24	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,1845	661,0000	121,99	0,00000	0,00000
25	998 71-3103.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,1845	803,0000	148,19	0,00000	0,00000
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>15 344,86</b>		<b>0,18455</b>
<hr/>								
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>						
26	764 32-3230.R00	Oplechování okapů živičná krytina, rš 330 mm						
		oprava stávající	m	26,0000	320,0000	8 320,00	0,00370	0,09620
27	764 33-3220.R00	Lemování zdí na plochých střechách rš 400 mm						
		dem a mont.stávajících	m	21,0000	360,0000	7 560,00	0,00294	0,06174

Stavba:	2012/06	Gymnázium ROKYCANY	Dodatek č.: 19	List č.5
Objekt:	02	objekty školy	Datum tisku: 5/ 29/ 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
			28	764 43-0230.R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 400 mm Oprava stávajícího okna m		8,0000	317,0000
29	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t		0,1883	1 321,0000	248,80	0,00000	0,00000
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>18 664,80</b>		<b>0,18834</b>
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
30	210 20-0020.RAB	Hromosvod-dem+mont. bez revize kompl		1,0000	7 180,0000	7 180,00	0,29943	0,29943
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>7 180,00</b>		<b>0,29943</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
31	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t		5,2500	215,0000	1 128,75	Index:	1,00000
32	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží t		31,5000	150,5000	4 740,75	Index:	6,00000
33	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		5,2500	262,0000	1 375,50	Index:	1,00000
34	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		21,0000	14,8000	310,80	Index:	4,00000
35	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		5,2500	217,0000	1 139,25	Index:	1,00000
36	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		5,2500	24,2000	127,05	Index:	1,00000
37	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti t		5,2500	350,0000	1 837,50	Index:	1,00000
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 659,60</b>		<b>0,00000</b>